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PIAZZA LIBERTA' N.20 - 25039 TRAVAGLIATO ( BS )
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PROGETTO

OGGETTO TAVOLA

DATA:

TAVOLA N°

DISEGNATORE:PROGETTO:

Architetto Luca Parzani

IL PROGETTISTA:

PALAZZOLO SULL'OGLIOCOMUNE DI: - BRESCIA -

COSTRUZIONI A&T PALAZZOLO DEF

PIANO ATTUATIVO IN CONFORMITA' AL P.G.T. 
AMBITO TRASFORMAZIONE N. 4 VIALE IV NOVEMBRE (MURA)

L.R. 26 novembre 2019 n. 18
6

ARCHITETTONICI DI PROGETTO
- SEZIONI E PROSPETTI -

PROPONENTE

IL PROPONENTE:

COSTRUZIONI ACQUA & TERRA S.R.L.
Via G. Oberdan 1/a - 25100 Brescia (BS)
P. IVA: 03724237098

25 maggio 2023

COSTRUZIONI ACQUA & TERRA S.R.L.

AGG. 01

5
4

1

8
5

0

4
9

0

CELLA
FRIGORIFERA 2

5
2

5

5
4

1

5
2

5

RIVESTIMENTO DI FACCIATA CON 

ELEMENTI IN GRES COLORE "RAL 2002"

RIVESTIMENTO DI FACCIATA CON 

ELEMENTI IN GRES COLORE "RAL 1013"

PENSILINA CON RIVESTIMENTO

IN GRES CON COLORE "RAL 2002"

PARETE IN CLS LISCIO FONDO CASSERO

VERNICIATA CON COLORE "RAL 1013"

PARETE IN CLS LISCIO FONDO CASSERO

VERNICIATA CON COLORE "RAL 2002"

VERDE RAMPICANTE SU GRATICCIO

FISSATO ALLA PARETE

PARETE IN CLS LISCIO FONDO CASSERO

VERNICIATA CON COLORE "RAL 7030"

BARRIERA FONOISOLANTE

INGOMBRO VISIVO BARRIERA

FONOISOLANTE
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PARETE IN CLS LISCIO FONDO CASSERO

VERNICIATA CON COLORE "RAL 1013"

PARETE IN CLS LISCIO FONDO CASSERO

VERNICIATA CON COLORE "RAL 7030"
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SEZIONE AA

PROSPETTO NORD

VIA XXIV MAGGIO

PLANIMETRIA INDIVIDUAZIONE VISTE

SEZIONE AA scala 1:100

SEZIONE BB scala 1:100

PROSPETTO OVESTscala 1:100

PROSPETTO EST scala 1:100

PROSPETTO NORD scala 1:100

PROSPETTO SUD scala 1:100

H/L = 603 / 1470 (0.89m²) Allplan 2023


